ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Thành, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ bảo đảm trong huấn luyện Dân quân năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

 Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22/ 11/ 2019;

 Căn cứ hướng dẫn số 499/HD-BCH ngày 14/03/2024 của Ban chỉ huy

quân sự huyện Định Hóa về huấn luyện DQTV năm 2024;

 Căn cứ Nghị quyết số 117-NQ/ĐU ngày 203/3/2023 của Ban chấp hành

Đảng ủy xã Bình Thành về lãnh đạo nhiệm vụ huấn luyện Dân quân năm 2024;

 Theo đề nghị chỉ huy trưởng quân sự xã Bình Thành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ bảo đảm thực hiện nhiệm vụ huấn luyện Dân

quân gồm những đồng chí có tên sau:

1  Đinh Văn Chinh      Phó chủ tịch UBND xã Tổ trưởng

2  Ma Khánh Pháp          Phó chỉ huy phó quân sự  Tổ phó

3  Lê Thị Cát             Kế toán Ngân sách xã Tổ viên

4 Nguyễn Thị Dung CC VP-TK UBND xã Tổ viên

Điều 2. Nhiệm vụ của của các thành viên tổ bảo đảm do tổ trưởng phân công

Có nhiệm vụ bảo đảm kinh phí, cơ sở vật chất, hậu cần - kỹ thuật  phục vụ

huấn luyện theo kế hoạch được phê duyệt.

Quyết định này có hiệu lực kẻ từ ngày ký và tự giải thể khi hoàn thành

nhiệm vụ huấn luyện./.
Nơi nhận:
- TTĐU; HĐND; UBND

- Như điều 2;
- Lưu:VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:33:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:36:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:36:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:36:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:36:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!